
Rodinný program
01 -    06 2019

                

•         

Spejbl

a Hurvínek

jsou držiteli

Thálie

Informace o vstupenkách
prosíme zasílat na e-mail: pokladna@spejbl-hurvinek.cz
Tel. pokladna:  224 316 784, 607 911 458
E-mail: pokladna@spejbl-hurvinek.cz
Otevírací časy pokladny:
po  13.00 - 18.00
út - pá  9.00 - 14.00 a 15.00 - 18.00
ve středu a v pátek otevřeno do 19.00 / pokud večer hrajeme
so - ne  9.30 - 11.30 a 12.00 - 17.00 / pokud hrajeme

Vstupenky je možno rezervovat také v út - pá  9.00 -13.00
na tel.: 224 316 186

 Upozorňujeme, že rezervace vstupenek je zrušena 
   30 minut před začátkem představení.

Časy víkendových představení
V průběhu celé sezóny pro vás ve vybraných termínech hrajeme 
již od 10.30!

Divadlo
Spejbla
a Hurvínka

Připravili jsme pro vás
• Hrajeme pro seniory - To nejlepší s S+H -  so 11. 5. 2019 od 15.00
• Představení pro neslyšící a nevidomé děti - Hurvínkovo přání
 12. 4. 2019 v 10.00 (ve spolupráci s Nadačním fondem pomoci 
 Karla Janečka) 
• Večerní představení pro dospělé hrajeme nyní nejen ve středu,
 ale také v pátek! 
• Abonentku S+H
• Dárkové vstupenky
• Možnost pronájmu divadla /oslavy, přednášky, školení/
• Mimořádná představení dle dohody /i cizojazyčně/
• Představení KLUBU MLADÝCH DIVÁKŮ
• Informace o 8. ročníku kurzu loutkového divadla
 pro děti na www.facebook.com/KurzySH

Uvítáme Vaše připomínky či dotazy
k repertoáru a provozu divadla: dsh@volny.cz

Zřizovatelem D S+H je hl.m.Praha

NOVINKA 
Hrajeme pro seniory! 

so 11. 5. 2019 od 15.00
„To nejlepší 

s S+H“

POZOR! 
Představení pro 
dospělé uvádíme 
nejen ve středu,

ale i v pátek
od 19.00!

Martin Klásek / S+H – „Ve dvou se to lépe...“
st 6. 2. | st 6. 3. | pá 5. 4. | st 22. 5. 2019 od 19.00

Miki Kirschner  • Robin Král •  Jan Lstibůrek / Spejbl a město hříchu
pá 15. 3. | 24. 4. | st 29. 5. 2019 od 19.00

Augustin Kneifel • Helena Štáchová / Dějiny kontra Spejbl
st 27. 2. | st 15. 5. 2019 od 19.00

Helena Philippová • Helena Štáchová • Iv   an Štědrý / Spejbl versus Drákula
pá 22. 3. | st 10. 4. 2019 od 19.00

Helena Štáchová • Martin Klásek a spol. / To nejlepší s S + H
pá 10. 5. 2019 od 19.00  | so 11. 5. 2019 od 15.00 – představení pro seniory

Představení, která uvádíme:
Nové představení pro dospělé z pera Martina Kláska:

S+H – „Ve dvou se to lépe...“
st 6. 2. | st 6. 3. | pá 5. 4. | st 22. 5. 2019 od 19.00

V duchu slavné československé tradice hovorů mezi V+W, H+W, S+Š, 
Š+G, L+S i S+H s nadhledem jim vlastním, glosují zásadní otázky mimo 
jiné – Kdo mě vede? Kam mě vede? Co ho k tomu vede?
Kdo je, šmankote, navedl!!!
Během zcela originálních, myšlenkových ekvilibristik Spejbla a Hurvín-
ka, divák zjistí, že ani život této dvojice nejde jako po drátkách, resp. 
po nitkách.
Martin Klásek pokračuje v autorském dialogu S+H v duchu Miloše 
Kirchnera, Heleny Štáchové a rozvíjí tak dál tuto tradici.

Miki Kirschner • Robin Král • Jan Lstibůrek

Spejbl a město hříchu
pá 15. 3. | 24. 4. | st 29. 5. 2019 od 19.00

Tvůrčí tým Miki Kirschner – Robin Král – Jan Lstibůrek vás zvou na ne-
tradiční muzikál pro dospělé. Spejbl a Hurvínek poprvé v duchu noir!
Temnější atmosféra, detektivní zápletka, děsivé zpěvy a tance, při kte-
rých by se i v loutkách krve dořezal. Po městě obchází vrah a Spejbl 
by měl být jedním z těch, kdo ho ještě dnes chytnou, jenže, kam se to 
vlastně poděl Hurvínek?
Osvědčený tvůrčí tým Miki Kirschner – Robin Král se po úspěšných 
představeních pro dětské diváky – Hurvínek mezi osly a muzikálu Jak 
s Máničkou šili všichni čerti vydali tentokrát do světa dospělých. Jaký 
hřích tíží Josefa Spejbla a jaké záhady a tajemství ukrývá Hurvínek?
Autoři nabízejí odpověď utkanou z přediva groteskně cynických čer-
nobílých detektivek čtyřicátých let dvacátého století.

www.facebook.com/DivadloSH
www.twitter.com/HurvinekSpejbl
www.instagram.com/DivadloSH
www.spejbl-hurvinek.cz
(najdete zde i internetový prodej)

• Zážitkové workshopy pro školy v duchu dramatické
 výchovy s lektorkou

• Pracovní a metodické listy 

• Semináře pro učitele
 Vice informací: divadloSH@volny.cz, tel.: 777 238 276
 

Novinky 
pro

učitele!



28.  ne 10.30 › Pohádky pro Hurvínka

  14.00 › Pohádky pro Hurvínka

30.  út 10.00 › Pohádky pro Hurvínka

               
program | květen
5. ne 10.30 › Hurvínkovo přání

  14.00 › Hurvínkovo přání

7.  út 10.00 › Hurvínkovo přání

10. pá 19.00 › To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem

11.  so 15.00 › To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem

    (pro seniory)

12. ne 10.30 › Hurvínkova Nebesíčka

  14.00 › Hurvínkova Nebesíčka

14.  út   10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

15.  st   10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

  19.00 › Dějiny kontra Spejbl

16.  čt 10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie

17.  pá  10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie 

18.  so 14.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie

  16.30 › Hurvínkova cesta do Tramtárie

21.  út 10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie

22. st 10.00 › Hurvínkova cesta do Tramtárie

  19.00 › S+H „Ve dvou se to lépe...“

23.  čt   10.00 › Hurvínek mezi osly

26.  ne 10.30 › Hurvínek mezi osly
  14.00 › Hurvínek mezi osly

28.  út 10.00 › Hurvínek mezi osly

29.  st  10.00 › Hurvínek mezi osly

  19.00 › Spejbl a město hříchu

30. čt 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

                          
program | červen
1.  so   14.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

2.  ne  14.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

4.  út 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

5. st  10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

6.  čt 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

8. so  14.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

9. ne 10.30 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

11.  út 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

12.  st 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

15. so 14.00 › Pohádky pro Hurvínka

16. ne 10.30 › Pohádky pro Hurvínka

23. ne  14.00 › Hurvínkův popletený víkend

13.  st 10.00 › Hurvínek v Hajanech

14.  čt 10.00 › Hurvínek v Hajanech

  14.30 › Hurvínek v Hajanech

15.  pá  19.00 › Spejbl a město hříchu

16. so 14.00 › Hurvínek v Hajanech

  16.30 › Hurvínek v Hajanech

17.  ne 10.30 › Hurvínek v Hajanech

  14.00 › Hurvínek v Hajanech

19. út   10.00 › Hurvínek v Hajanech

20.  st 10.00 › Hurvínek v Hajanech

21.  čt 10.00 › Hurvínek v Hajanech

22.  pá   19.00 › Spejbl versus Drákula

23. so 14.00 › Hurvínek mezi osly

  16.30 › Hurvínek mezi osly

24.  ne   10.30 › Hurvínek mezi osly

  14.00 › Hurvínek mezi osly

26. út 10.00 › Hurvínek mezi osly

  14.30 › Hurvínek mezi osly

30. so 14.00 › Hurvínek mezi osly

  16.30 › Hurvínek mezi osly

31.  ne   10.30 › Hurvínek mezi osly 

  14.00 › Hurvínek mezi osly

program | duben
2.  út 10.00 › Hurvínek mezi osly

3.  st 10.00 › Hurvínek mezi osly

5.  pá 19.00 › S+H „Ve dvou se to lépe...“

6.  so 14.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

  16.30 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

7.  ne 10.30 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

  14.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

9.  út 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

  14.30 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

10. st 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

  19.00 › Spejbl versus Drákula

11. čt  10.00 › Hurvínkovo přání

12.  pá  10.00 › Hurvínkovo přání (pro neslyšící a nevidomé děti)

13.  so 14.00 › Hurvínkovo přání

  16.30 › Hurvínkovo přání

16.  út  10.00 › Hurvínkovo přání

17.  st 10.00 › Hurvínkovo přání

24.  st  10.00 › Pohádky pro Hurvínka

  19.00 › Spejbl a město hříchu

25.  čt    10.00 › Pohádky pro Hurvínka

27.  so 14.00 › Pohádky pro Hurvínka

  16.30 › Pohádky pro Hurvínka

program | leden
19. so  14.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

20. ne 10.30 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

26. so   14.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

27. ne    10.30 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

program | únor
2. so 14.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

  16.30 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

3.  ne 10.30 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

  14.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

5.  út 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

6.  st 19.00   › S+H „Ve dvou se to lépe...“

7.  čt 10.00 › Pohádky pro Hurvínka

9.  so 14.00 › Pohádky pro Hurvínka

  16.30 › Pohádky pro Hurvínka

10.  ne 10.30 › Pohádky pro Hurvínka

  14.00 › Pohádky pro Hurvínka

12. út 10.00 › Pohádky pro Hurvínka

14.  čt 10.00 › Pohádky pro Hurvínka

16.  so 14.00 › Hurvínkův popletený víkend

  16.30 › Hurvínkův popletený víkend

17.  ne  10.30 › Hurvínkův popletený víkend

19.  út 10.00 › Hurvínkův popletený víkend

21.  čt     10.00 › Hurvínkův popletený víkend

23.  so 14.00 › Hurvínkova Nebesíčka

  16.30 › Hurvínkova Nebesíčka

24.  ne 10.30 › Hurvínkova Nebesíčka

  14.00 › Hurvínkova Nebesíčka

26.  út     10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

  14.30 › Hurvínkova Nebesíčka

27.  st     10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

  19.00 › Dějiny kontra Spejbl

28.  čt     10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

              
program | březen
2.  so    14.00 › Hurvínkova Nebesíčka

  16.30 › Hurvínkova Nebesíčka

3.  ne    10.30 › Hurvínkova Nebesíčka

  14.00 › Hurvínkova Nebesíčka

5.  út 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

6.  st    10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

  19.00 › S+H „Ve dvou se to lépe...“

9.  so    14.00 › Hurvínek v Hajanech

  16.30 › Hurvínek v Hajanech

12.  út 10.00 › Hurvínek v Hajanech

 Představení pro dospělé  Představení pro družiny
 Představení pro neslyšící a nevidomé děti
 Představení pro seniory

     ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!


